
2024 年 3 月吉日 

お客様各位 

通 信 興 業 株 式 会 社 

東 京 営 業 所  営 業 部 

〒162-0814 

   東京都新宿区新小川町 7-17 

                                                          飯田橋三幸ビル 2 階 

                                                         TEL 03-5946-8760  

                                                         FAX 03-5946-8919 

  

メタル加工品 プラグ仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、この度弊社ではパンドウイット社製 SP688-C の終息にあたり、TSUNET-1000E シリーズ

(UTP)加工品の使用プラグを現行の「SP688-C」 から「SP688E-C」に変更いたしますのでご案内申

し上げます。 

変更時期につきましてはランニングチェンジとさせていただきますのでご不明な点がございまし

たら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

今後ともお客様にご満足いただける製品をご提供していく所存ですので引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。            

敬具 

記 

 

現行 SP688-C（5 ピース）                    変更後 SP688E-C(3 ピース) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

                                                  以上 


